
Nowe Przedszkole z 25 dziećmi w budynku ekologicznym o powierzchni 1000m2
Duński projekt w pełni energooszczędny z dużą ilością światła dziennego i dobrą 

Duński model wychowania, wspaniałe ciepłe Panie nauczycielki kochające swoją pracę 
Własną nowocześnie wyposażoną kuchnię z dietą dostosowaną dla każdego dziecka
Salę Integracji Sensorycznej, Rehabilitacji, Salę Doświadczania Świata, Salę Multimedialną
1,5 h zielonego terenu, własny lasek, zielone górki, dwa place zabaw, szklarnię dla dzieci 

Nowoczesny system monitoringu i alarmu zapewniający bezpieczeństwo naszych dzieci
Jesteśmy Placówką Partnerską "Programu Powszechnej Dwujęzyczności" i uczymy 

W budynku mieści się również nowo otwarta Szkoła Matematyki MathRiders, gdzie uczą
się dzieci ze żłobka i przedszkola "Elementarz" 
W niedługim czasie planujemy również utworzenie kursów Legorobotyki i programowania
dla dzieci.
Naszym marzeniem było utworzenie środowiska przyjaznego i otwartego dla dzieci z
szeroką ofertą edukacyjną. Dzięki wspólnym działaniom i współpracy zaprzyjaźnionych
firm Diehl Controls Polska oraz firmie Velux udało się otworzyć magiczne miejsce pełne
radości i pasji. 

PRZEDSZKOLE "ELEMENTARZ PRZYJAZNY RODZINIE"
W NAMYSŁOWIE

       jakością powietrza bez alergenów i kurzu z przyjazną dla wrażliwego ucha akustyką

       do uprawy roślin

       j. angielskiego na najwyższym poziomie

                                                     "Elementarz" - dajemy dzieciom skrzydła 

NAJNOWOCZEŚNIEJSZE PRZEDSZKOLE W
NAMYSŁOWIE!

WWW.EPR.EDU.PL



O FUNDACJI

FUNDACJA „ELEMENTARZ” OD 28 LAT NIEPRZERWANIE REALIZUJE
PROGRAM WSPIERANIA MAŁYCH SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI LEŻĄCYCH NA
UBOGICH TERENACH WIEJSKICH. ORGANIZACJA OD POCZĄTKU SWOJEJ
DZIAŁALNOŚCI URATOWAŁA PRZED LIKWIDACJĄ KILKADZIESIĄT MAŁYCH
SZKÓŁ ORAZ UTWORZYŁA PONAD 100 OŚRODKÓW PRZEDSZKOLNYCH,
STWARZAJĄC DZIECIOM NOWE WARUNKI DO NAUKI, GWARANTUJĄC
MOŻLIWOŚCI ROZWOJU I ZAPEWNIAJĄC IM DOSTĘP DO RÓWNYCH
SZANS EDUKACYJNYCH W BLISKIM DLA NICH ŚRODOWISKU.

W 2013 ROKU FUNDACJA ROZPOCZĘŁA POSZERZANIE SWOJEJ
DZIAŁALNOŚCI O ŻŁOBKI. JAKO PIERWSZA ORGANIZACJA POZARZĄDOWA
W POLSCE, WE WSPÓŁPRACY Z UCZELNIĄ WYŻSZĄ - UNIWERSYTETEM
ŚLĄSKIM W KATOWICACH UTWORZYŁA ŻŁOBEK „UNIWERSYTET
PRZYJAZNY RODZINIE”. DUŻE ZAINTERESOWANIE PLACÓWKĄ
ZAOWOCOWAŁO KOLEJNYMI – ŻŁOBKIEM „ELEMENTARZ PRZYJAZNY
RODZINIE” ORAZ UNIWERSYTECKIMI ŻŁOBKAMI „ELEMENTARZ” 
W KATOWICACH I CIESZYNIE. WSZYSTKIE PLACÓWKI POWSTAŁY CELEM
UŁATWIENIA POWROTU DO AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ PO URLOPACH
MACIERZYŃSKICH, OJCOWSKICH I WYCHOWAWCZYCH PRACOWNIKOM
NAUKOWYM I STUDENTOM.

OBECNIE FUNDACJA „ELEMENTARZ” REALIZUJE TAKŻE PROJEKT WE
WSPÓŁPRACY Z DUŃSKIMI FUNDACJAMI VELUX, W RAMACH KTÓREGO
W NAMYSŁOWIE 1 WRZEŚNIA 2019 ROKU URUCHOMIŁA INNOWACYJNY
ŻŁOBEK INTEGRACYJNY „ELEMENTARZ PRZYJAZNY RODZINIE”. 
JEST TO PIONIERSKA TEGO TYPU REALIZACJA W SKALI KRAJU -
NOWOCZESNY BUDYNEK UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W PEŁNI
EKOLOGICZNY, ENERGOOSZCZĘDNY, OFERUJĄCY NAJWYŻSZE
STANDARDY ZARÓWNO W ZAKRESIE KOMFORTU WEWNĘTRZNEGO, JAK 
I PARAMETRÓW ENERGETYCZNYCH BRYŁY. PLACÓWKA ZOSTAŁA
KOMPLEKSOWO PRZYSTOSOWANA DLA DZIECI Z KAŻDYM RODZAJEM
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ORAZ SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI
ROZWOJOWYMI. OPIEKĄ DOCELOWO ZOSTANIE OBJĘTYCH PONAD 
100 DZIECI. 

STOSUJEMY DUŃSKI MODEL WYCHOWANIA OPARTY NA POCZUCIU SZCZĘŚCIA 
I BEZPIECZEŃSTWA !

Żyjemy w zgodzie z naturą, a

zaczynamy juz od

najmłodszych lat!


